ASİN MAKİNE CATALOG OF AUXILIARY EQUIPMENT
ASİN MAKİNE YARDIMCI EKİPMAN KATALOĞU
AS
IN
 M
AC
H

POWER(KW)
BLOWER GÜCÜ(W)
BLOWER
POWER(W)
DIŞ BOYUTLAR(U*G*Y)
EXTERNAL
 DIMENSIONS(L*W*H)
BAĞLAMA BOYUTLARI(K*K*J)
SEAT DIMENSIONS(K*K*J)
UYARLANABİLİR
 ENJEKSİYON(G)
ADAPTABLE
INJECTİONER(G)
AĞIRLIK(KG)
WEIGHT(KG)
ASN-SHD-15 15 2.7 120 660X360X800 120X120X50 30-60 28
ASN-SHD-25 25 3.2 120 725X405X950 150X150X60 30-60 38
ASN-SHD-50 50 4.2 180 840X490X1070 160X160X75 125-500 75
ASN-SHD-75 75 5 180 900X550X1175 160X160X75 500--1000 85
ASN-SHD-100 100 7 250 955X605X1410 200X200X90 1000-1500 95
ASN-SHD-150 150 9 250 960X610X 1560 2OOX2OOX90 1500-2000 120
ASN-SHD-200 200 12 400 1230X770X1660 230X240X105 2000-2500 150
ASN-SHD-250 250 14.5 400 1235X775X1790 230X240X105 2500-3000 170
ASN-SHD-300 300 14.5 400 1335X870X1810 230X 230X 110 3000-4000 200
ASN-SHD-400 400 18 500 1360X915X1870 2OOX2OOX120 4000-6000 225
ASN-SHD-600 600 24 800 1360X950X2080 2OOX2OOX135 6000-8000 250
ASN-SHD-800 800 30 1100 1380X1150X2250 280X280X135 8000-10000 300
ASN-SHD-1000 1000 37 3000 1400X1200X2600 280X280X135 8000-12000 360
• Aşırı ısı koruma rölesi
• Standart olarak sunulan toz filtre
• Isıtıcı materyali, malzemenin kirlenmemesini ve temizlenmesini
kolaylaştırmak için paslanmaz çelikten yapılmıştır.

MODEL
MODEL
MOTOR GÜCÜ (KW)
MOTOR POWER (KW)
KAPASİTE (KG)
CAPACITY (KG)
GÜÇ (V)
POWER (V)
KARIŞTIRMA TİPİ
MIX TYPE
DIŞ BOYUTLAR(H*W*D)(MM)
EXTERNAL
 DIMENSIONS (H*W*D)(MM)
AĞIRLIK (KG)
WEIGHT (KG)
ASN-SST-50 1.5 50 AC3 50/60HZ YANDAN KARISTIRMA
TIPI-ROLL TYPE
830X830X1120 130
ASN-SST-100 3 100 AC3 50/60HZ 1OOOX1OOOX12AO 190
ASN-SSB-50 1.5 50 AC3 50/60HZ
KANAT TİPİ
VANE TYPE
830X830X1120 130
ASN-SSB-100 3 100 AC3 50/60HZ 1000X1000X1280 190
ASN-SSB-150 4 150 AC3 50/60HZ 1130X1130X1380 250
ASN-SSB-200 5.5 200 AC3 50/60HZ 12OOX12OOX1500 320
ASN-SSM-300 1.5 300 AC3 50/60HZ
ALTTAN YÜKLEME
TIPI-SCREW TYPE
1450X110OX2000 400
ASN-SSM-500 2.2 500 AC3 50/60HZ 1450X1100X2500 500
ASN-SSM-1000 4 1000 AC3 50/60HZ 1580X1380X3100 750
ASN-SSM-1500 5.5 1500 AC3 50/60HZ 1890X1680X3470 1000
ASN-SSM-2000 7.5 2000 AC3 50/60HZ 2OOOX2OOOX3500 1300
• Dikey olarak yerleştirilmiş motor sayesinde düşük gürültü oranı ve daha
uzun çalışma süreleri elde edilmiştir.
• Düşük enerji tüketimi sağlayan ve yüksek kapasite elde edilen dizayn.
• Çift katmanlı paslanmaz çelik, dikey tasarım, hızlı ve eşit karıştırma.

 ÖLÇÜSÜ (MM)
CHAMBER CALIBRE(MM)
KIRMA KAPASİTESİ(KG/H)
CRUSH CAPACITY(KG/H)
DÖNER BIÇAK (ADET)
ROTATING BLADE(PCS)
SABİT BIÇAK(ADET)
FIXED BLADE(PCS)
MOTOR(KW)
MOTOR(KW)
DIŞ BOYUTLAR(U*G*Y)
EXTERNAL
DIMENSIONS(L*W*H)
AĞIRLIK(KG)
WEIGHT(KG)
ASN-SG-180F 180X136 100-150 9 2 2.2 730X440X900 144
ASN-SG-230F 200X230 100-150 3X2 2X1 4 920X610X1050 250
ASN-SG-300F 200X300 150-200 3X3 2X1 5.5 950X740X1190 400
ASN-SG-400F 235X400 200-250 3X4 2X1 7.5 980X840X1300 500
ASN-SG-500F 290X500 300-350 3X5 2X2 11 11OOX1020X1530 950

THE MAX. CAPACITY
DOJAZLAMA KATKI
YÜZDESİ
DOSING ADDITIVE
PERCENTAGE
BLENDER
MOTOR(W)
BLENDER
MOTOR(W)
BASINÇLI HAVA
(KGF/CM²)
COMPRESSED
AIR (KGF/CM²)
GÜÇ
POWER
ASN-SWH-40 4 8 40 0.5-10 200 5-6 230V / 50HZ
AS
IN
 M
AC

MOLD TIE(INCH
DIŞ BOYUTLAR(U*G*Y)
EXTERNAL
DIMENSIONS(L*W*H)
AĞIRLIK(KG)
WEIGHT(KG)
ASN-STC-6W 95 6 0.37 45
SU
WATER
DOĞRUDAN
SOĞUTMA
DIRECT
COOLING
3/8"2X2 780X260X650 40
ASN-STC-9W 95 9 0.75 56 3/8"4X2 780X260X650 45
ASN-STC-12W 95 12 1.5 80 3/8"6X2 780X260X650 50
ASN-STC-18W 95 9X2 1.5 200 3/8"6X2 900X400X810 55
ASN-STC-24W 95 12X2 2.2 315 3/8"6X2 900X400X810 60
ASN-STCH-6W 160 6 0.37 45 3/8"4X2 900X400X810 50
ASN-STCH-9W 160 9 0.75 56 3/8"4X2 900X400X810 52
ASN-STC-6 160 6 0.37 45
YAĞ
OIL
INDIRECT
COOLING
DOLAYLI
SOĞUTMA
3/8"2X2 780X260X650 45
ASN-STC-9 160 9 0.75 56 3/8"4X2 780X260X650 50
ASN-STC-12 160 12 1.5 80 3/8"6X2 780X260X650 55
ASN-STC-18 160 9X2 1.5 200 3/8"6X2 900X400X810 60
ASN-STC-24 160 12X2 2.2 315 3/8"6X2 900X400X810 65
ASN-STC-6W-2D 95 6X2 0.37X2 45X2
SU
WATER
YAĞ
OIL
DIRECT COOLING
DOĞRUDAN SOĞUTMA
INDIRECT COOLING
DOLAYLI SOĞUTMA
3/8"2X4 900X400X810 60
ASN-STC-9W-2D 95 9X2 0.75X2 56X2 3/8"4X4 900X400X810 65
ASN-STC-6-2D 160 6X2 0.37X2 45X2 3/8"2X4 900X400X810 70
ASN-STC-9-2D 160 9X2 0.75X2 56X2 3/8"4X4 900X400X810 75
ASN-STCH-6WZ 160 6 0.55 45
SU
WATER
INDIRECT
COOLING
DOLAYLI
SOĞUTMA
3/8"4X2 910X340X800 50
ASN-STCH-9WZ 160 9 0.75 56 3/8"4X2 910X340X800 50
ASN-STCH-12WZ 160 12 1.1 80 3/8"4X2 910X340X800 55
ÖZELLİKLER / SPECIFICATIONS
AS
IN
 M

BLOWER (KW)
YENİLEYİCİ ISITICI
GÜCÜ(KW)
POWER OF
REGENERATING
HEATER(KW)
BORU ÇAPI(MM)
PIPE DIAMETER(MM)
DIŞ BOYUTLAR
(U*G*Y)(CM)
EXTERNAL
DIMENSIONS
(L*W*H)(CM)
AĞIRLIK(KG)
WEIGHT (KG)
ASN-SLD-80 80 0.55 0.18 1.5 2" 750X600X1230 155
ASN-SLD-100 100 0.75 0.25 2 2" 750X600X1230 165
ASN-SLD-120 120 1.5 0.25 2 2" 900X650X1330 202
ASN-SLD-150 150 1.5 0.55 3 2.5" 900X650X1330 208
ASN-SLD-200 200 2..2 0.55 3 2.5" 900X650X1330 220
ASN-SLD-300 300 2..2 0.55 3 3.5" 1050X800X1550 278
ASN-SLD-400 400 4 0.55 4 3.5" 1050X800X1550 300
ASN-SLD-500 500 5.5 0.75 4 5" 1250X900X1620 400
ASN-SLD-700 700 5.5 0.75 5 5" 1250X900X1620 450
ASN-SLD-1000 1000 5.5 1.1 7 6" 1450X1150X1770 500
ASN-SLD-1500 1500 5.5X2 1.1 7X2 6" 1450X1150X1770 530
ASN-SLD-2000 2000 5.5X2 1.5 7X2 8" 1600X1250X1870 570
DEHUMIDIFYING DRYER
NEM ALMA KURUTUCU
AS
IN

AIR PUMP(KW)
GERI ISITMA
GÜCÜ(KW)
POWER OF
REGENERATING
HEATER(KW)
BORU ÇAPI(MM)
PIPE
DIAMETER(MM)
DIŞ
BOYUTLAR
(U*G*Y)
EXTERNAL
DIMENSIONS
(L*W*H)
ASN-SLHJ--40U80 40 80 4 0.55 0.18 1 .1 1.5 38 1160X745X1450
ASN-SLHJ--80U80 80 80 4 0.55 0.18 1 .1 1.5 38 1220X745X1550
ASN-SLHJ--120U100 120 100 6 1.5 0.25 1 .1 2 38 1320X840X1680
ASN-SLHJ--160U100 160 100 9 1.5 0.25 1 .1 2 38 1370X840X1720
ASN-SLHJ--230U120 230 120 9 1.5 0.25 1.5 3 38 1500X900X1880
ASN-SLHJ--300U150 300 150 12 1.5 0.55 1.5 3 38 1520X1900X1930
ASN-SLHJ--380U200 380 200 14.5 2.2 0.55 1.5 3 38 900X1500X1450
ASN-SLH-460U300 460 300 14.5 3 0.55 1.5 3 38 1100X1650X1550
ASN-SLH-600U400 600 400 18 4 0.55 2.2 4 38 1100X1650X1550
ASN-SLH-800U500 800 500 18 5.5 0.75 2.2 4 51 1750X1900X1900
ASN-SLH-1000U700 1000 700 24 7 0.75 2.2 5 51 1750X1900X1900
ASN-SLH-1200U700 1200 700 24 7.5 0.75 2.2 5 51 1AOOX22OOX2100
ASN-SLH-1300L/1 OOOH 1300 1000 24 4X2 1.1 3 7 51 21OOX220OX2100
ASN-SLH-1600L/1 OOOH 1600 1000 36 4X2 1.1 3 7 51 21OOX22OOX2300
ASN-SLH-2000L/1500H 2000 1500 36 5.5X2 1.1 5.5 7X2 51 2300X2400X2300
ASN-SLH-2600L/1500H 2600 1500 42 5.5X2 1.1 5.5 7X2 51 2300X2400X2400
ASN-SLH-3300L/2000H 3300 2000 42 7.5X2 1.5 7X2 51 2500X2600X2500
ASN-SLH-4000L/2000H 4000 2000 42 7.5X2 1.5 7.5 7X2 51 2500X2600X2700
AS
IN
 M
AC

ÖZELLİKLER / SPECIFICATIONS
ISO9001:2000ASN-SCB
BELT CONVEYOR
BANT KONVEYÖR
ASN-SCB-TASN-SCB ASN-SCB-B
MODEL
MODEL
GÜÇ(W)
POWER(W)
TAŞIMA HIZI(M/MİN)
CONVEYING SPEED(M/MIN)
BANT GENİŞLİĞİ(MM)
BELT WIDTH(MM)
AĞIRLIK(KG)
WEIGHT(KG) L (MM) L1 (MM) D (MM) D1 (MM) H (MM) H1 (MM)
ASN-SCB-200 90 0-9.5 200 55 1500 345 200 900-1100
ASN-SCB-300 90 0-9.5 300 60 1500 445 300 900-1100
ASN-SCB-400 90 0-9.5 400 70 1500 545 400 900-1100
ASN-SCB-500 90 0-9.5 500 85 1500 435 645 500 900-1100 950-1050
ASN-SCB-200B 90 0-9.5 200 90 2420 435 345 200 1400-1500 950-1050
ASN-SCB-300B 90 0-9.5 300 110 2420 435 445 300 1400-1500 950-1050
ASN-SCB-400B 90 0-9.5 400 120 2420 435 545 400 1400-1500 950-1050
ASN-SCB-500B 90 0-9.5 500 145 2420 620 645 500 1400-1500
ASN-SCB-200T 180 9 200 97 2600 620 465 200 1050-1150
ASN-SCB-300T 180 9 300 112 2600 620 565 300 1050-1150
ASN-SCB-400T 180 9 400 127 2600 620 665 400 1050-1150
ASN-SCB-500T 180 9 500 150 2600 785 500 1050-1150
AS
IN
 M
AC

$1
�.
$7
$/
2
Ô
8
1515
0 (532) 440 55 11  0 (212) 549 13 25www.asinmakine.com
ISO9001:2000
ÖZELLİKLER / SPECIFICATIONS
ÖZELLİKLER / SPECIFICATIONS
MODEL/MODEL A B C D E F G H
ASN-THN1500WSS3 3000 1850 1800 2400 240 1410 310 190
ASN-THN1700WSS3 3240 1970 1920 2640 240 1500 310 190
ASN-THN1900WSS3 3480 2090 2140 2880 240 1620 310 190
MODEL/MODEL BİRİM/UNİT ASN-THN1500WSS3 ASN-THN1700WSS3 ASN-THN1900WSS3
UYGULAMALI IMM
APPLIED IMM TON 600-800 800-1000 1000-1300
ÇAPRAZ HAREKET